令和 2 年 2 月２５日

新入生保護者各位

水戸葵陵高等学校長 鈴木 博光

令和 2 年度 新入生保護者説明会の日程変更について（通知）

春寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、先日文部科学省より、学校における新型コロナウイルスに係る感染症対策につい

ての事務連絡がありました。その内容を踏まえ、3 月 25 日（水）に実施する「令和 2 年度

新入生保護者説明会」の日程等を、下記の通りに変更したいと存じますので、お知らせ申

し上げます。

本校も、衛生管理の徹底に努めて参りますが、当日はあらかじめマスクを着用してのご

参加など、新入生、保護者の皆様にもご協力をお願いしたく存じます。何卒ご理解、ご協

力くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

１．日時  令和 2 年 3 月 25 日（水）

      午前 9 時より受付

２．場所  各普通教室（当日受付でご案内いたします）

３．日程

      9：00～ 9：30 受付

      9：30～11：00 書類の回収と説明

      11：00～    諸連絡後解散予定

       ※感染症対策として、一斉放送による説明会に変更いたします。

４．持ち物

      上履き、筆記用具、住民票（新入生本人のもの）、預金口座振替依頼書

     ※昼食は不要です。

     ※その他、入学手続書、誓約書、芸術選択用紙等、未提出の書類がありましたら

ご提出ください。

以上